בפני כב' השופט בני שגיא, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד לילך כץ

נגד
הנאשמים
עודאי עזאם
על-ידי ב"כ עו"ד איהב ג'לג'ולי
אמיר עזאם
על-ידי ב"כ עו"ד עלא תילאווי

### מזר דין

#### כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 יחד עם 335 (א)(1)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין. נאשם 1 הורשע גם בעבירה של חבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

2. הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים כלל את תיקון כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש, למעט רכיב הפיצוי שעומד על 30,000 ₪ (15,000 ₪ לכל נאשם), שהופקד בקופת בית המשפט עובר להכרעת הדין והועבר למתלוננות.